ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 5

TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN TÁM

Số: 44/QĐ-LVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Ngày 02 tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
THÀNH LẬP BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN THÔNG TƯ SỐ 36/2017/TT-BGD&ĐT

(Quy chế thực hiện công khai năm học 2022-2023)

Căn cứ vào Điệu lệ trường tiểu học quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn của các tổ chức và quản lí trường tiểu học;

Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGD&ĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục của

hệ thống giáo dục quốc dân;

Để giúp cho hiệu trưởng triển khai thực hiện các nội dung công khai theo

Thông tư 36/2017/TT-BGD&ĐT một cách kịp thời và có hiệu quả.

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN TÁM

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Thông tư số 36/2017 (Quy chế thực

hiện công khai năm học 2021-2022) tại trường Tiểu học Lê Văn Tám gồm các ông,

bà có tên và phân công nhiệm vụ như sau:

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ phân công

1

Phan Thị Yến

Hiệu trưởng

Trưởng ban, xây dựng kế hoạch

thực hiện quy chế, tổ chức cho

CB,VC học tập quy chế, lập báo

cáo thực hiện, phụ trách nội

dung: Công khai thông tin về

đội ngũ nhà giáo, cán bộ quản lý

và nhân viên của cơ sở giáo dục

tiểu học.

2

Nguyễn Thị Hoa

Phó Hiệu

trưởng

Phó ban, phụ trách nội dung:

Cam kết chất lượng giáo dục của

cơ sở giáo dục phổ thông; Công

khai thông tin chất lượng giáo

dục tiểu học thực tế.

3

Nguyễn Thị Ngọc Thủy

Kế toán

Thành viên; Công khai thông tin

cơ sở vật chất của cơ sở giáo

dục tiểu học.

5 Quách Tuyền Phát TPT Đội Thành viên

6 Nguyễn Thị Hồng Phấn  TTCM 1 Thành viên

7 Lê Thị Huỳnh Lưu TTCM 2 Thành viên

8 Trần Ngọc Tiến TTCM 3 Thành viên

9 Trần Thị Đỗ Quyên TTCM 4 Thành viên

10 Lê Thị Bích Phương TTCM 5 Thành viên

11 Phạm Thái Hòa  TT Tổ BM Thành viên

Điều 3. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ hoàn thành các nội dung công khai theo

đúng quy định của Thông tư 36/2017-BGD&ĐT và xây dựng kế hoạch thực hiện.

Điều 4. Các tổ chuyên môn, kế toán, văn thư và các ông (bà) có tên tại điều

1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí.

Nơi nhận:                                                                                      HIỆU TRƯỞNG
-Như điều 1 (T/hiện);

-Phòng GD&ĐT (B/c);

-Lưu VT

                                                                                                                                            Phan Thị Yến